hermex

Varenummer: 527.41.7861.0

Pris kr. 8530,00

Priser er oppgitt inkl. mva.

o Klassisk kjgkkenvifte i rustfri, hvitlakkert eller
svartlakkert

e Energivennlig LED belysning

e Soft touch

¢ Mulighet for balansert luftskifte via Trigger Modul

Beskrivelse

Kullfilter

Aftreekssaet @ 160 mm

Specialkanal, hvid, L:2x1000 mm

Prolink Basic |

Prolink Premium |

Prolink Plasmex |

Ekstern TX motor, vegg

Ekstern TX Il motor, loft

Thermex Centralventilations-link @125 mm
Ekstern CKB - CAB-200, EX motor
Thermex Centralventilations-link @160 mm
Thermex Centralvent Villa Modul 11
Thermex Trigger Link Modul

Varenummer

535.41.0500.9
830.51.2162.9
537.41.1001.9
536.99.1500.9
536.99.1504.9
536.99.1502.9
225.19.1100.2
225.19.1200.2
536.99.1401.9
225.34.3720.2
536.99.1403.9
536.99.1040.9
536.99.1000.9

Pris
500,00
795,00
1480,00
4290,00
9410,00
12500,00
6610,00
6610,00
6610,00
21520,00
6610,00
6610,00
2230,00



MODELL: Veggmonterte STROM: 230,00V
MATERIALE: Hvitlakkert AVTREKK: 150,00 mm
MAL: 600,00 mm ENERGIFORBRUK NAR SLAT AV: 0,00 W
HASTIGHETER (EX. BOOST): 3 ENERGIFORBRUK | STANDBY: 0,48 W
BOOST: Ja DEN ELEKTRISKE STR(ZJMS:I’YRKEN TIL 260 W
FILTER: Alufilter BELYSNINGSSYSTEMET PA KOKEPLATEN: ’
FARGETEMPERATUR: 3000 Kelvin BELYSNINGSSYSTEMETS GJENNOMSNITTLIGE 100 lux

BELYSNING AV KOKEPLATEN:



